
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-43 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - CIRKOVLJAN - DOM KULTURE, DONJA ULICA 1 imenuju 
se: 
 

1. ANA-MARIA BOGOMOLEC, za predsjednicu 

2. SIMONA ŽIDOV, za članicu 

3. ELENA KUHANEC, za članicu 

4. ANICA ŠIMUNKOVIĆ, za članicu 

5. ANA VARGA, za članicu 

 

1. IVONA ZVONAREK, za zamjenicu predsjednice 

2. SAŠA SOKAČ, za zamjenika članice 

3. ANA BOŽEK, za zamjenicu članice 

4. JELENA NEGOVEC, za zamjenicu članice 

5. KATICA KAVRAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-44 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - ČEHOVEC - DOM KULTURE, GLAVNA ULICA 131 
imenuju se: 
 

1. SARA MIKEC, za predsjednicu 

2. MATEJA BALENT BARANAŠIĆ, za članicu 

3. STJEPAN ANTOLEK, za člana 

4. STJEPAN ŠAFARIĆ, za člana 

5. JULIJA KIVAČ, za članicu 

 

1. MARTIN SLAVIČEK, za zamjenika predsjednice 

2. RENATO HORVAT, za zamjenika članice 

3. ANJA STRAHIJA, za zamjenicu člana 

4. MARINA MATIĆ, za zamjenicu člana 

5. ANNAMARIJA GLAVINA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-45 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - ČUKOVEC - DOM KULTURE, ČUKOVEC 105 imenuju se: 
 

1. IVANA IGREC, za predsjednicu 

2. VITOMIR MARČEC, za člana 

3. LUKA LIPIĆ, za člana 

4. ANITA ČERNOV, za članicu 

5. PETAR HORVAT, za člana 

 

1. MATIJA BUDIŠA, za zamjenika predsjednice 

2. MARTA BALENT BARTOLIĆ, za zamjenicu člana 

3. LANA ŽIDOV, za zamjenicu člana 

4. SANDRA KOČIŠ, za zamjenicu članice 

5. VANJA BALENT, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-46 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - DRAŠKOVEC - DOM KULTURE, BRAĆE RADIĆA 6 
imenuju se: 
 

1. TAMARA-ANA KRUŠELJ, za predsjednicu 

2. FRAN MARĐETKO, za člana 

3. LEO NOVAK, za člana 

4. FILIP VADAS, za člana 

5. KARLA ŠTEFAN, za članicu 

 

1. ANDREJA MATJAČIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARKO TOTA, za zamjenika člana 

3. TOMISLAV PINTAR, za zamjenika člana 

4. ANTONELA SABOL, za zamjenicu člana 

5. BOŽICA BALENT, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-47 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - HEMUŠEVEC - DOM KULTURE, TRG MALE GOSPE 5 
imenuju se: 
 

1. MAJA MIRIĆ, za predsjednicu 

2. IVAN MATJAČIĆ, za člana 

3. MATEJA BALENT, za članicu 

4. DRAGANA TARADI, za članicu 

5. ĐURĐICA MLINARIĆ, za članicu 

 

1. JOSIP KAVRAN, za zamjenika predsjednice 

2. ELIZABETA IVACI, za zamjenicu člana 

3. MICHAEL MESARIĆ, za zamjenika članice 

4. MARIJA DOLENEC, za zamjenicu članice 

5. JELENA NARANĐA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-48 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - OPOROVEC - DOM KULTURE, OPOROVEC 160 imenuju 
se: 
 

1. MARIJA VUK, za predsjednicu 

2. TIMOTEJ KOS, za člana 

3. SEBASTIAN BARTOLIĆ, za člana 

4. EMA KOS, za članicu 

5. REA ROĐAK, za članicu 

 

1. VALENTINA VRHOVSKI, za zamjenicu predsjednice 

2. KARLA SABOLIĆ, za zamjenicu člana 

3. NIKA HORVATIĆ, za zamjenicu člana 

4. NATALIJA MIRIĆ GLAVINA, za zamjenicu članice 

5. ĐUDI BARTOLIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-49 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - OTOK - DOM KULTURE, OTOK 80 imenuju se: 
 

1. IVONA ŠKODA, za predsjednicu 

2. IVANA KOČIŠ, za članicu 

3. MARINA BOŽEK, za članicu 

4. LJUBICA KALŠAN, za članicu 

5. IVA MARCIUŠ, za članicu 

 

1. LAURA PAHEK, za zamjenicu predsjednice 

2. ANICA VARGEK, za zamjenicu članice 

3. MARIJA VTIČAR, za zamjenicu članice 

4. IVONA MARCIUŠ, za zamjenicu članice 

5. KATARINA BERMANEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-50 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - PRELOG - SREDNJA ŠKOLA, ČAKOVEČKA 1 imenuju se: 
 

1. EMINA ČONKAŠ, za predsjednicu 

2. DINO ŽVORC, za člana 

3. MARKO ŠTEFAN, za člana 

4. IVAN REŠETAR, za člana 

5. SIMONA ŠESTAN, za članicu 

 

1. JANA BALENT, za zamjenicu predsjednice 

2. DUBRAVKA RUŽMAN, za zamjenicu člana 

3. ANJA STANČIN, za zamjenicu člana 

4. DARKO ČIŽMEŠIJA, za zamjenika člana 

5. NIKA NARANĐA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-51 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - PRELOG - DOM KULTURE GRADA PRELOGA, TRG 
SLOBODE 1 imenuju se: 
 

1. TONKA HOZJAK, za predsjednicu 

2. NEVIA KOLENDA, za člana 

3. JAN OTO, za člana 

4. LARA KALŠAN, za članicu 

5. TINA KALŠAN, za članicu 

 

1. IVAN GRADEČAK, za zamjenika predsjednice 

2. BARBARA HRŽIĆ, za zamjenicu člana 

3. MANUELA TOTH, za zamjenicu člana 

4. ANDREJA HERCIGONJA, za zamjenicu članice 

5. KATARINA PONGRAC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-52 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - PRELOG - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA MATEMATIKA 
2, TRG BANA JELAČIĆA 2 imenuju se: 
 

1. MAJA RADIKOVIĆ, za predsjednicu 

2. IVONA JELAČIĆ, za članicu 

3. TANJA NOVAK, za članicu 

4. TIHANA MIHALEC, za članicu 

5. LEA HORVAT, za članicu 

 

1. DOROTEJA JANUŠIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN LEVAČIĆ, za zamjenika članice 

3. MARIJAN PIGAC, za zamjenika članice 

4. TATJANA LOVRENČIĆ BLAŽEKOVIĆ, za zamjenicu članice 

5. ROBERT REŽEK, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-53 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PRELOG - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA RAZREDNA 
NASTAVA 2, TRG BANA JELAČIĆA 2 imenuju se: 
 

1. LEON HORVAT, za predsjednika 

2. DUBRAVKA KUKEC MADIĆ, za članicu 

3. IVONA ŽVORC, za članicu 

4. KLARA VUK, za članicu 

5. MIROSLAV RADMANOVIĆ, za člana 

 

1. AGIA MALVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. NIKA SRAKA, za zamjenicu članice 

3. ZVJEZDANA KRČMAR, za zamjenicu članice 

4. MLADEN KANIŽAJ, za zamjenika članice 

5. IVANKA OTO, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-54 

PRELOG, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - PRELOG - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA RAZREDNE 
NASTAVE 3, TRG BANA JELAČIĆA 2 imenuju se: 
 

1. MARTINA PILAŠ, za predsjednicu 

2. DANIJELA NARANĐA, za članicu 

3. SNJEŽANA LADIĆ, za članicu 

4. JASMINKA HOZJAK, za članicu 

5. TANJA KOVAČIĆ, za članicu 

 

1. LUCIJA BERMANEC, za zamjenicu predsjednice 

2. MAGDALENA FLETEN, za zamjenicu članice 

3. MELANI HLIŠĆ, za zamjenicu članice 

4. MARTINA ZADRAVEC, za zamjenicu članice 

5. ANICA NARANĐA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


